



HOLMESTRAND

Kommunevalget 2015

Program for perioden 2015-2019

En stemme til SV er en stemme for:

- **Kommuneutvikling:** SV vil jobbe aktivt inn i en kommunesammenslåing for å sikre at både prosess og resultat blir til det beste for alle innbyggerne i ny storkommune. Spesielt vil vi jobbe for å sikre gode offentlige tjenester der folk bor. SV stiller seg positive til eiendomsskatt for å få til dette.
- **Miljø og sentrumsutvikling:** SV vil jobbe for å utvikle et bysentrum som ivaretar miljøet vårt. Satsing på sykkelmuligheter, gangveier, kollektivtrafikk og grøntarealer er viktig både for miljø og folkehelse.
- **Flyktninger og solidaritet:** SV er et parti som setter solidaritet høyt. Vi vil jobbe for at kommunen bidrar i en dugnad for å ta i mot flere flyktninger når det er behov for det. Vi kan ikke overse store humanitære katastrofer som rammer medmennesker.
- **Ung i Holmestrand:** SV vil jobbe aktivt for at Holmestrand skal være et godt sted å bo for barn og unge. En av de viktigste faktorene for å forebygge problemer er at det ordinære tjenestetilbudet, eksempelvis skolehelsetjenesten, fungerer godt. Fritidstilbudet og oppvekstmiljøet i kommunen har stor betydning. Spesielt viktig blir det da å fremme ungdommens interesser i nærmiljøet.
- **Barnehage og skole:** SV ønsker et helhetlig barnehage- og skoleløp og på sikt en heldagsskole. Tidlig innsats er nøkkelen til et godt liv. SV vil jobbe for å styrke lærerressursene for å sikre tidlig innsats.
- **Helse og omsorg:** SV vil jobbe for at vi skal ha gode offentlige tjenester til alle, både unge og eldre. Omsorg skal gis med brukerne i sentrum der fagarbeiderne sikres rom til å gi tilpasset omsorg. Alle skal være trygge på at man som eldre i kommunen får god omsorg, om det er hjemme eller på sykehjem.

Kommuneutvikling

Vi står ovenfor en stor kommunereform, og det er forventninger om at kommunen vår skal bli en del av en ny større kommune. Holmestrand SV er opptatt av at denne prosessen skal foregå i tråd med innbyggernes ønsker og forventninger. Kommunens ansatte må sikres i prosessen, og få delta i utformingen av ny kommune – faglig kompetanse må bli tatt med på råd, og fagforeninger må ha en sentral rolle. Ved å bli en større enhet vil vi stå sterkere som et offentlig tjenestetilbud på flere områder; kunne jobbe for flere lærere i skolen, flere sykepleiere i eldreomsorgen, bedre infrastruktur, god miljøpolitikk, og bredde i kultur og friluftsliv.

Miljø og sentrumsutvikling

Holmestrand har stort potensiale til å utvikle seg som en hyggelig småby. Fjord og fjell gir en unik ramme rundt et sentrum sentralt i Vestfold. Vi ønsker et aktivt og pulserende sentrum med butikker, små og hyggelige spisesteder, bibliotek og kulturarenaer, men fortsatt med småbypreg. Ny havnegate, ny jernbanestasjon og heis opp på fjellet er store skritt i riktig retning, men det er fortsatt mye som gjenstår. Vi må sikre et sentrum uten ødeleggende biltrafikk, men med hyggelige offentlige uteområder. Det er viktig med god fremkommelighet for gående og syklende. SV ønsker i den forbindelse et sykkelhotell på toppen av heisen fra stasjon.

Flykninger og solidaritet

SV i Holmestrand vil bidra til at kommunen bidrar for å ta i mot flere mennesker på flukt. Selv en middels stor kommune har et ansvar når medmennesker lider, og vi bor i et av verdens rikeste og mest velfungerende samfunn. Humanitære katastrofer rammer ute i verden, og vi har mulighet for å hjelpe noen. Sammen med andre kan vi gjøre en forskjell. Med riktig innstilling og vilje kan vi ivareta og starte integrering av mennesker som har behov for hjelp. Ved å dele noe av den velferden vi har, får vi mulighet til å bli et moderne og flerkulturelt samfunn.

Ung i Holmestrand

Det skal være trygt og godt å vokse opp i Holmestrand. Barn og unges oppvekstvilkår fastsettes gjennom kommunale beslutninger, tilbud og tjenester. Det er viktig at Holmestrand har velfungerende arenaer der barn og unge ferdes. Opprettholdelse av eksisterende fritidstilbud, samt et tverrfaglig samarbeid er viktig for kommunen. Ved å inkludere ungdom kan vi få en bredere forståelse av hva som er viktig for dem.

Barnehage og skole – grunnlaget for et godt liv og velfungerende næringsliv

SV ønsker et helhetlig barnehage- og skoleløp der det enkelte barn blir sett og får oppfølging ut fra sine behov. Tidlig innsats er det viktigste tiltaket for å unngå negative skoleopplevelser, negativ elevoppførsel, skulking og «drop out». Skoledagen bør dessuten utvides slik at hjemmelekser unngås samt at skolemat og mer fysisk aktivitet inngår.

Hovedutfordringen i dag er det lave antallet lærere som medfører utfordringer i forhold til tidlig innsats og tilpasset opplæring. SV vil jobbe for å styrke skolenes budsjetter med sikte på bedre lærerdekning og heldagsskole.

Den norske enhetsskolen har gjort at vi er blant landene med høyest utdanningsnivå. Uavhengig av kjønn og familiebakgrunn kan ungdom i prinsippet velge utdanning fritt. Det høye utdanningsnivået og høy yrkesdeltakelse er Norges sterkeste kort for å sikre et solid og framtidsrettet næringsliv. Derfor må vi unngå å bygge ned den offentlige skolen.

SV ønsker primært offentlige barnehager. Det gir best grunnlag for et helhetlig barnehage- og skoleløp, og gir kommunens folkevalgte mulighet til å organisere et helhetlig barnehage tilbud.

Helse og omsorg

En av de aller viktigste oppgavene for kommunen er å sikre gode tjenester innenfor helse og omsorg. SV er opptatt av at alle sikres tilgang på nødvendige og forsvarlige helsetjenester. Det skal være trygt å bli eldre i Holmestrand. Vi må aldri frasi oss et kollektivt og offentlig ansvar for en god eldreomsorg.

Folkehelse er viktig og må ha et forebyggende perspektiv. Det er aldri lurt å komme for sent når noen har behov for hjelp. Barn og unge voksne må prioriteres for å forhindre større vansker og utgifter. Brukere og pårørende er en ressurs og må høres, både på individ og systemnivå. Mindre synlige grupper som sliter med rus og psykisk lidelser må sikres forsvarlige helsetjenester og egnede bolig- og sysselsettingsmuligheter.

Kultur og foreningsliv

Kultur- og idrettslivet i Holmestrand blomstrer. Lokalsamfunnet vårt særpreges av tiltaksevne og mangfold. Ved god samhandling mellom idrettsråd og kommune har vi fått på plass flere flotte idrettshaller. Bevisstheten rundt Biorama som kulturarena er blitt styrket og det pågår en gradvis og systematisk oppgradering. SV støtter videre utbygging av idretts- og kulturarenaer.

SV ønsker å kunne gi kommunal støtte til frivillige organisasjoner og kulturprosjekter. Små beløp i kommunal sammenheng kan bety mye i frivillig sektor. Det bør i kommende periode ses på om tilskuddsordningen er blitt for snever.

Også i økonomisk vanskelige tider for kommunen må vi opprettholde et godt kulturskoletilbud.

Likestilling og inkludering

SV er oppmerksom på at makt og ressurser er ulikt fordelt i samfunnet. Kommunen som arbeidsgiver og byen som samfunn skal fungere ivaretagende og inkluderende for folk av alle etniske grupper og begge kjønn, uansett seksuell orientering, standpunkt til livssyn og politikk, og uansett sosial bakgrunn, utdanning og økonomisk handlekraft og konkurransevne.

TA KAMPEN FOR ET VARMT HOLMESTRAND !